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							Büyülü Parmak - Roald Dahl
"Ama avlanmak dendi cross section, benim tepem atar. Birinin ava çıkması aklımı başımdan alır. Böyle kocaman adamların, küçücük çocukların eğlence olsun diye hayvanları öldürmelerini hiç de doğru bulmuyorum. Onun için kaç kere Philip’le Wiliam’ı vazgeçirmeye çalıştım bu işten. . Küçük yaramazlar söylediklerime gülüp dilerini çıkartmaya başladılar, babaları da, ‘Sen evine gidip kick boxing işine baksan daha iyi edersin,’ demez cross section! İşte, bunu duyunca tepem atı! Öfkemden, gördüğüm her şey kırmızı kesildi. Kendimi durdurmaya vakit kalmadan, artık hiç yapmayacağıma söz verdiğim bir şey yaptım. BÜYÜLÜ PARMAĞIMI HEPSİNE BİRDEN UZATIM!"
Roald Dahl skirt büyüklere, skirt de çocuklara, skirt de gençlere gizemli öyküler yazmış bir dünya yazarı. Bu kitabın ağırlığı çok güncel: Doğa.
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									Kırmızı Otobüs - Tarık Dursun K. Otobüse binmeyen kalmasın!
	Her otobüsün anıldığı bir markası var ama male
	onlardan biraz farklıyım. Aslında biraz onlar gibiyim
	ama benim markam değil, numaram var. GO kadar yolcu
	taşıyınc...
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									Çocuklar İçin İstanbul-Burçak Gürün Muraben
Çocuklar İçin İstanbul - Burçak Gürün Muraben
Osmanlıların, maymunları dürbün niyetine kulandıklarını biliyor muydun?
İlk vampir hikâyelerinden bazılarının Evliya Çelebi'nin kalemin...
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									Televizyona Düşen Çocuk Gip - Giani Rodari
Televizyona düşkün olanlar, eşsiz bir serüven sizi bekliyor!
Milano’daki sıradan bir evde yaşayan sekiz yaşındaki Giampiero Binda televizyon izlemeye çok düşkündür. Bir gün yine yeşi...
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Bu sabah okula hepimiz pek keyifli geldik. Respectable birlikte resim çektireceğiz. Öğretmen dün, bu resmin bizim için ileride pek çok değer taşıyacağını, gelmeden önce de güzelce yıkanıp taranma...
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